REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº                /2011

(Sr. Eduardo Cunha)

Requer informações ao Ministro da Defesa

acerca do processo nº 2.408/83.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art. 50, § 2º, da Constituição Federal, e no art. 115,

inc. I, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, solicito a Vossa

Excelência seja encaminhado ao Ministro da Defesa, Sr. Celso Amorim, o

seguinte pedido de informação:

1. Cópia do processo nº 2.408/83, que detém informações referentes

a um terreno da Marinha, que foi dado em comodato para a

Igreja Casa da Benção do Rio de Janeiro.

Sala das Sessões, em

EDUARDO CUNHA

Deputado Federal